
1
Uznaje  się  za  niezasadną  skargę  na  działalność  Dyrektora  Szpitala
Specjalistycznego w Jaśle Michała Burbelki i Starosty Jasielskiego Adama
Pawlusia.

Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu w Jaśle stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Robert Snoch

Uchwała Nr XVIII/140/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 30 października 2019 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szpitala
Specjalistycznego w Jaśle Michała Burbelki i Starosty Jasielskiego
Adama Pawlusia

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019, poz. 511) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r,
poz. 2096 ze zm.) Rada Powiatu w Jaśle uchwala co następuje:



PRZEWODMCZĄCY RADY

IŁ
Robćrt Snoch

Po wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Jaśle Michała
Burbelki oraz w oparciu o opinię prawną z dnia 18 października br. Komisja Skarg Wniosków
i Petycji proponuje podjęcie przez Radę Powiatu w Jaśle Uchwały o bezzasadności skargi
złożonej w dniu 2 października 2019 roku przez Radnego Janusza Przetacznika.

Dyrektor dotrzymał trzy miesięcznego terminu na opracowanie Programu Naprawczego
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle i w dniu 30 września br. złożył dokument w Sekretariacie
Starostwa Powiatowego w Jaśle, a Zarząd Powiatu Jasielskiego, któremu przewodniczy
Starosta Jasielski Adam Pawluś niezwłocznie przekazał przedmiotowy dokument radnym Rady
Powiatu w Jaśle. Natomiast Ustawodawca za niewykonanie obowiązków określonych w art. 59
ust. 4 ustawy o działalności leczniczej nie wprowadził konkretnych sankcji.

Jednocześnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwraca uwagę Dyrektorowi Szpitala
Specjalistycznego w Jaśle o przygotowywanie w przyszłości i przedkładanie Zarządowi
Powiatu w Jaśle dokumentów wynikających z przepisów prawa na tyle wcześnie aby
zachowany został termin przekazania ich Radzie Powiatu w Jaśle.

Z uwagi na powyższe, jak wskazano na wstępie Rada Powiatu w Jaśle uznaje skargę
za bezzasadną.

UZASADNIENIE

Załącznik
do Uchwały nr XVIII/140/2019

Rady Powiatu w Jaśle
z dnia 30 października 2019 roku


